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SOCIAL OMSORG 
Utvecklingsledare 
Maria von Sterneck, Rosa Rahbar, Stephanie Mankio 

SOCIALNÄMNDEN 
2023-06-01 

Revidering av socialnämndens 
delegationsordning 

Förslag till beslut 

Socialnämnden beslutar att anta reviderad delegationsordning, 
Delegationsordning för socialnämnden Täby kommun, daterad den 1 juni 2023 . 

Sammanfattning 

På uppdrag av den politiska ledningen inrättas en ny nämndorganisation inom 
socialtjänstens område från och med den 1 juni 2023. Nuvarande socialnämnd 
delas i en äldrenämnd för verksamhetsområdet äldreomsorg och en socialnämnd 
för verksamhetsområdena individ – och familjeomsorg och funktionsnedsättning.  

En översyn har gjorts av socialnämndens delegationsordning där revideringar 
gjorts för att anpassas mot socialnämndens nya reglemente och med en strävan 
mot att samtliga delegationsordningar i kommunen ska få en mer likartad 
utformning. Avsnitt och delegationspunkter som reglerar beslutanderätt i 
ärenden som inte kommer att ligga under socialnämnden föreslås tas bort eller 
omformuleras. Förtexterna har en uppdaterad lista över förkortningar samt 
utökats med de listade beslut som har delegationsförbud eller omfattas av 
kompletterande beslutanderätt.  

Översynen har också resulterat i att delegationspunkter har tagits bort, reviderats 
eller lagts till utifrån gammal, förändrad eller ny lagstiftning inom 
socialnämndens ansvarsområde. Enstaka förändringar har gjorts i 
delegationsnivå. Översyn har även gjorts för generella administrativa ändringar i 
form av anpassat språk och enhetliga formuleringar. 
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Ärendet 

Socialnämndens delegationsordning har reviderats för att anpassas mot 
socialnämndens nya reglemente och i en strävan mot att samtliga 
delegationsordningar i kommunen ska få en mer likartad utformning. Översynen 
har även beaktat generella administrativa ändringar av redaktionell art i form av 
anpassat språk och enhetliga formuleringar. 

Föreslagna förändringar 
Den aktuella delegationsordningen antogs den 26 september 2012, § 95. Sedan 
2012 har avdelning funktionsnedsättning utökats med arbetstiteln gruppledare, 
vilket har medfört att delegationsordningen behövt revideras. Rättelser av lagrum 
har gjorts samt ändring av delegat avseende vissa områden för att utgå från 
avdelningens behov.  

Socialtjänstens individ- och familjeomsorg arbetar med komplex lagstiftning, i 
huvudsak med stöd av frivillighet men även med tvång. Flera av lagstiftningens 
beslut är lagreglerade vad gäller delegationsrätt. För att underlätta hanteringen 
av dessa beslut har förtexterna utökats med ett tillägg av de beslut som har 
delegationsförbud och omfattas av kompletterande beslutanderätt. 

Dessutom har redaktionella förändringar gjorts genom förändrade 
rubriksättningar som följer verksamhetsområdet samt att det inom delegationen 
för ekonomiskt bistånd ytterligare anpassats till gällande riktlinjer genom 
förtydligande i delegationspunkterna. Redaktionella ändringar har även gjorts i 
delegationspunkter som överlappar varandra och fått ändrad lagstiftning. 

Ekonomiska överväganden 

Förslaget innebär inte några ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

 
Claes Lagergren  
Socialchef 

Bilagor 

1. Förslag på reviderad delegationsordning för socialnämnden, 
Delegationsordning för socialnämnden Täby kommun, daterad den 1 
juni 2023. 
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2. Lista över revideringar i socialnämndens delegationsordning, daterad den 
22 maj 2023. 

3. Delegationsordning SON antagen den 26 september 2012, senast 
reviderad den 19 oktober 2022. 

Expedieras 

Claes Lagergren, socialchef 

Kotte Wennberg, avdelningschef 

Camilla Wass, avdelningschef 

Maria von Sterneck, utvecklingsledare 

Rosa Rahbar, utvecklingsledare 

Stephanie Mankio, utvecklingsledare 
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